
 

 

 

 

 

Arbetsbeskrivning för valberedningen i Svensk Gastroenterologisk Förening (SGF) 

Valberedningen har ett uppdrag att rekrytera lämpliga kandidater att ställa upp för inval till de 

styrelseposter som aviseras från SGF:s styrelse inför kommande årsmöte, inför planerade avgångar 

enligt föreningens stadgar. 

I lämplighet ska, förutom intresse och kompetens för uppdraget, även vägas in geografisk fördelning 

av styrelseposter i landet, könsfördelning i styrelsen och fördelning av antal gastroenterologer i 

förhållande till kirurger. Vidare är samarbetsförmåga och kommunikativ förmåga viktiga egenskaper 

som premieras. 

Arbetsgången över året är att kommande avgångar annonseras i Gastrokuriren nr 5, samtidigt som 

valberedningen informeras. I denna annons bör det framgå hur och när en medlem i SGF ska 

nominera en kandidat till utannonserad styrelsepost, till valberedningen.  

Efter denna tidsfrist ska valberedningen mötas och diskutera de nominerade kandidaterna och, om 

det behövs, själva föreslå lämpliga kandidater till respektive styrelsepost, så att man uppnår en så 

jämn spridning av styrelseposter över landet, jämn könsfördelning, att tillsättningen sker stadgeenligt 

(t ex att man inte väljs in direkt efter genomfört styrelseuppdrag eller efter för lång tid som 

utskottsledamot) och att vissa styrelseposter tilldelas kirurg. Det är eftersträvansvärt för SGF att 

inkludera kirurger till styrelsearbetet med syftet att SGF även i framtiden ska kunna verka för ett ökat 

samarbete mellan gastroenterologin och kirurgin. Följande poster kan innehas av kirurg enligt 

stadgarna: Vice ordförande/ordförande, endoskopiutskottets ordförande, kassör eller redaktör. 

Övriga styrelseposter bör innehas av gastroenterologer. Sammansättningen av styrelsen bör vara 2-3 

kirurger, och 6-7 gastroenterologer. 

De kandidater som valberedningen tillfrågat och som tackar ja till att bli nominerade för val vid 

årsmötet ska presenteras i Gastrokuriren nr 2, i god tid innan årsmötet. 

Valberedningen presenterar vid årsmötet de nominerade kandidaterna. 


